
 

KOMPIUTERINĖS TOMOGRAFIJOS   

ATLIKIMO TVARKA  

VŠĮ KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖJE 

 

VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninėje VAIKAMS atliekame kompiuterinės tomografijos tyrimus.  

SUAUGUSIEMS PACIENTAMS atliekame veido daubų, galvos smegenų, stuburo, kaulų ir 

sąnarių kompiuterinę tomografiją.  

 

 

REGISTRACIJA ir ATŠAUKIMAS                                      
✓ Registruotis  internetu https://ipr.esveikata.lt/?municipality=7&organization=1000098867 arba 

📞 +370 46 411 111  darbo dienomis nuo 8 iki 17 val. 

✓ Jei NEGALĖSITE ATVYKTI  kuo skubiau informuokite  📞 +370 46 411 111 . 

ATVYKIMAS: 

✓ Tyrimo atlikimo dieną,  10 – 15 min. iki nurodyto tyrimo laiko, atvykite į VšĮ Klaipėdos 

vaikų ligoninę, įėjimas per Centrinio įėjimo duris (Donelaičio g. 7, Klaipėda), 101 kab.      

✓ Rekomenduojame 2 – 4 valandas iki tyrimo nevalgyti.  

✓ Su vaiku iki 16 metų privalo atvykti vienas iš tėvų ar globėjų, turintis globą patvirtinančius 

dokumentus. 

✓ karščiuojantys, infekcijos požymių turintys pacientai, kuriems reikalingas kompiuterinės 

tomografijos tyrimas, privalo dėvėti nosį ir burną dengiančią apsaugos priemonę.  

 

REIKALINGI  DOKUMENTAI:  

✓ Paciento  asmens tapatybės dokumentas.   

✓ Elektroninis gydytojo specialisto siuntimas (popierinis siuntimas netinka). Siuntimas galioja 

180 dienų. Tai reiškia, kad po gydytojo siuntimo išrašymo per 180 dienų būtina 

užsiregistruoti tyrimui.  

✓ Neįgalumą patvirtinantis dokumentas (neįgaliems vaikams).  

✓ Tyrimo metu gali būti naudojama  kontrastinė medžiaga, todėl  būtinas kreatinino kiekio 

kraujyje tyrimas, tyrimas turi būti  normos ribose, ne senesnis nei 14 dienų. Esant reikalui, 

kreatinino tyrimą (mokamą) galima atlikti mūsų laboratorijoje.  

 

PAPILDOMA INFORMACIJA: 

✓ Kompiuterinės tomografijos tyrimas su gydytojo specialisto siuntimu (privalomas e-

siuntimas) atliekamas nemokamai.  

✓ Su šeimos gydytojo siuntimu (privalomas e-siuntimas) už tyrimą reikia susimokėti. 

 

 

Lauksime Jūsų.    

 

Informacija atnaujinta 2024 05 02 

https://ipr.esveikata.lt/?municipality=7&organization=1000098867

